2

российская федерация

белгородская область
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2015 года

                                           № 13
О признании утратившим силу
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Расховецкого  сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Расховецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
Считать утратившими силу:

1. Постановление администрации Расховецкого сельского поселения от 07 апреля 2014 года № 05 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области».
2. Постановление администрации Расховецкого сельского поселения от 25 июля 2014 года № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Расховецкого сельского поселения» от 07.04.2014 года № 05».

          3. Постановление администрации Расховецкого сельского поселения от 19 июня 2015 года № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Расховецкого сельского поселения» от 07.04.2014 года     № 05 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области».

4. Заместителю главы администрации Расховецкого сельского поселения (Карамышева Л.М.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах:  Расховецкой сельской библиотеке, Расховецкой ООШ, Расховецком Доме культуры,  Хмелевском  сельском клубе, Черемуховском Доме Досуга  и разместить на официальном сайте администрации Расховецкого  сельского поселения по адресу: http://rashovec.kraadm.ru

Заместитель главы администрации

Расховецкого сельского поселения                                    Л.М.Карамышева